PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2021

                 № 30
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 30.10.2020 № 900
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с Приказом Главного управления «Государственная жилищная инспекция» от 18.01.2021 № 58-л                                   «О внесении изменений в реестр лицензий Тверской области», руководствуясь  статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 30.10.2020 № 900 «Об определении ООО «Управляющая компания  «Чистота и Порядок» управляющей организацией для обслуживания многоквартирных домов» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению Администрации города Ржева Тверской области от 30.10.2020 № 900  дополнить строками следующего содержания. (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ржева

                    Р.С. Крылов

Приложение  к постановлению
Администрации города Ржева
Тверской области
от 22.01.2020 № 30
Перечень МКД с тарифом за ЖКУ по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в МКД
	№ п/п
	Адрес
	руб.

	28
	    ул.Паши Савельевой, д.125/68
	14,00

	29
	ул. Тертия Филиппова, д. 57
	14,40

	30
	     ул. Грацинского, д. 14
	12,00